Россия

Комитет по культуре Курской области

ОБУК «Курская картинная
галерея им. А.А. Дейнеки» пш • E G H E W L I

Г Н Л Е Р Е Я
305016 г Курск, ул. Советская,3

в (4712) 548721

Протокол № 1
общего собрания трудового коллектива

ОБУК «Курская картинная галерея им. А.А. Дейнеки»

По списку 40 чел.; » ^ 2 0 1 9 г .
На собрании присутствует 35 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Создание комиссию по противодействию коррупции в ОБУК «курская картинная галерея им.
А.А. Дейнеки» (Далее-Галерея)

СЛУШАЛИ:
Предложения директора Галереи об утверждении положения о комиссии по противодействию
коррупции в ОБУК «Курская картинная галерея им. А.А. Дейнеки» и антикоррупционной
комиссии в следующем составе:
Председатель комиссии - И.А. Припачкин, директор Галереи.
Заместитель председателя - М.С. Тарасова, заместитель директора по научной работе.
Секретарь комиссии - Т.Г. Черникова, главный специалист по правовым вопросам.
Члены комиссии:
А.А. Пронская - главный хранитель Галереи;
И.В. Разинькова - председатель профсоюзного комитета;
H.В. Останина - заместитель главного бухгалтера;
К.Я. Кретов - начальник хозяйственного отдела;
А.А. Корнеева- заведующая выставочным залом.

РЕШИЛИ:
I.1. Положение о комиссии по противодействию коррупции в ОБУК «Курская картинная
галерея им. А.А. Дейнеки» разработанное на основании Федерального закона от 25.12.2008 №
273-Ф3 «О
противодействии коррупции» принять к исполнению.
1.2. Утвердить антикоррупционную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии - И.А. Припачкин, директор Галереи.
Заместитель председателя - М.С. Тарасова, заместитель директора по научной работе.
Секретарь комиссии - Т.Г. Черникова, главный специалист по правовым вопросам.
Члены комиссии:
А.А. Пронская - главный хранитель Галереи;
И.В. Разинькова - председатель профсоюзного комитета;
Н.В. Останина - заместитель главного бухгалтера;
К.Я. Кретов - начальник хозяйственного отдела;
А.А. Корнеева- заведующая выставочным залом.

Председатель: И.А. Припачкин

Секретарь: Т.Г. Черникова